根据中国保监会《关于进一步加强保险公司关联交易信

息披露工作有关问题的通知》（保监发〔2016〕52 号），现将

英大保险资产管理有限公司 2017 年一季度关联交易情况进

行分类合并披露。

2017 年一季度关联交易发生情况表

单位：万元

序

号
交易对手

与公司

关联关系
交易内容

本季度发生

金额

本年度累计

发生金额

1
英大泰和人寿保

险股份有限公司
公司股东

公司收取资金运用委托

管理费
1,211.35

  1,211.43

公司投保团体保险 0.08

2
英大泰和财产保

险股份有限公司
公司股东

公司收取资金运用委托

管理费
664.67

    664.96

车险 0.29

填报时间：2017 年 4 月 18 日

特此公告。

英大保险资产管理有限公司

2017 年 4 月 18 日